
UCHWAŁA NR XXXV/207/2021 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji z budżetu Gminy Bralin 
z przeznaczeniem na realizowane w roku 2021 prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku – „Sanktuarium na Pólku” wpisanym do rejestru zabytków  nie stanowiącym 
własności Gminy Bralin. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz 713 ze zmianami) art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (tekst jednolity; Dz.U z 2020 r. poz 282 ze zmianami) oraz uchwały 
Nr XXXII/190/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 23 stycznia 2021 roku w sprawie określenia zasad 
przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Bralin nie stanowiących jej własności (Dz.U. z 2021 r. poz 
1242), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji z budżetu Gminy Bralin w wysokości 25 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizowane w roku 2021 prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku – „Sanktuarium na Pólku”  w Bralinie 
wpisanym do rejestru zabytków nie stanowiącym własności Gminy Bralin. 

§ 2. Środki finansowe na realizację zadania znajdują pokrycie w planie finansowo- rzeczowym Gminy 
Bralin na 2021 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8224CD1E-B6EB-40F4-B83C-32E756A180D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 10 marca 2021 roku proboszcz parafii p.w . św. Anny w Bralinie złożył wniosek
o udzielenie dotacji z przeznaczeniem na realizowane w roku 2021 prace konserwatorskie, restauratorskie i
roboty budowlane przy zabytku – „Sanktuarium na Pólku” w Bralinie wpisanym do rejestru zabytków nie
stanowiącym własności Gminy Bralin. Wniosek został pozytywnie zaopiniowany, stąd Wójt Gminy Bralin
przedłożył radzie stosowną uchwałę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8224CD1E-B6EB-40F4-B83C-32E756A180D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

